

## INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR N.º 9009 - TUPUNGATO

**CIRCULAR Nº: 28/2025** 

Tupungato, 24 de junio de 2025

A: Comunidad Educativa del instituto

De: Rectoría

Asunto: SECRETARIA TITULAR. HORARIO.

Se informa a la comunidad educativa del Instituto que a partir del 14 de junio la Prof. Ana Ruth Pesquin, es la nueva secretaria titular del IES N° 9-009.

El horario que va a cumplir es el siguiente:

Lunes de 18,30 h a 23,30 h en Sede Central. Martes de 16,30 h a 21,30 h en Sede Central. Miércoles de 16,30 h a 21,30 h en Sede Central. Jueves de 15 h a 17 h el Sede Legislatura. Jueves de 19 h a 21,30 h en Sede Agrelo. Viernes de 16,30 h a 21,30 h en Sede Central.

Disserión Seneral de Esquelas
Disserión de Educación Superior
Instituto de Educación Superior
Nº 9-009 "TUPUNGATO"

Prof. JOSE TOMÁS FULISMA RECITOR LES, 9 09 Tupungate - Mendeza

NOTIFICARSE: